
РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОР КОЛОКВИУМ ПО ОСНОВИ НА 

ИНЖЕНЕРСКА ЕКОНОМИКА 21. 12. 2010  ГОД. 

име и презиме индекс бодови Втор

1 Стојменовски Горан 7612 90 80

2 Мијакова Дијана 7529 90 60

3 Белуровски Ален 7500 80 50

4 Шишков Атанаско 7576 80 70

5 Марковски Оливер 7520 60 30

6 Цветаноски Стево 7560 60 70

7 Јовановиќ Боби 7499 60 0

8 Танчевски Горан 6900 60 50

9 Груевска Наташа 7493 60 50

10 Баловски Арбен 7625 50 40

11 Митревски Благојче 7620 50 50

12 Петковски Зоран 6992 50 50

13 Миладиновска Марија 7497 50 60

14 Митревска Марија 7619 30 50

27.12.2010 Предметен наставник

БИТОЛА Доц.д-р Верица Данчевска

РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОР КОЛОКВИУМ ПО СООБРАЌАЈНА ПСИХОЛОГИЈА

20.12.2010

име и презиме индекс бпдпви ппправен ВТОР

1 Цветкпска Кети 7314 100 100

2 Илиевски Драган 7312 100 100

3 Матевска Никплина 7311 100 100

4 Маркпски Драганшп 7383 95 80

5 Танаскпвска Ирена 7316 90 100

6 Петреска Александра 7496 90 100

7 Блажевска Љубица 7327 90 50

8 Тпдпрпвски Христијан 7409 90 65

9 Огненпска Катерина 7317 90 100

10 Стпјкпска Данка 7322 85 100

11 Гишев Киршп 7331 80 70

12 Бпщевски Јпваншп 7320 80 80

13 Ангелевска Маја 7399 75 80

14 Чиплакпски Златкп 7342 75 100

15 Хачипеткпва Кристина 7358 75 90

16 Спирпвски Даркп 7325 70 90

17 Дамјанпски Сащп 7326 70 90

18 Трајшевска Таоа 7324 65 80

19 Јанкиеска Билјана 7334 65 80

20 Стпјанпвски Бпбан 7183 65 65

21 Келещпвски Даниел 7367 60 85



22 Грампсли Кпше 7319 60 50

23 Тпдпрпв Александар 7236 60 60

24 Габерска Марија 7336 60 90

25 Петкпвски Владимир 7230 55

не пплпжиле

26 Иванпвски Денис 7335 40 50 50

27 Андпнпвски Михаил 7333 40 70

28 Стпименпвски Виктпр 7313 40 40 80

29 Билески Александар 7361 30 30 80

30 Ефремпв Иван 7362 20

31 Дпрдипски Илшп 7315 10 60 90

32 Кпјдпвски Пеце 7580 15 60 0

33 Дплгпска Маја 7318 0

34 Данев Никплшп 7328 0

35 Пеншпвски Илија 7307 0

36 Спкплпвски Марјан 7309 0

37 Атанаспвски Михаил 7323 60

38 Данаилпв Ивица 7202 50 60

39 Тасески Димитар 7211 70

27.12.2010 Предметен наставник

БИТОЛА Дпц.д-р Верица Даншевска

РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОР КОЛОКВИУМ ПО ТРАНСПОРТНА ЕКОНОМИКА

24.12.2010

име и презиме индекс бпдпви ПОПРАВЕН втпр

1 Цветкпска Кети 7314 100 100

2 Петреска Даниела 7332 100 85

3 Матевска Никплина 7311 100 90

4 Огненпска Катерина 7317 95 100

5 Хачипеткпва Кристина 7358 85 90

6 Танаскпвска Ирена 7316 85 100

7 Гишев Кирше 7331 85 70

8 Тпдпрпвски Христијан 7409 80 65

9 Јанакиеска Билјана 7334 80 95

10 Стпкпска Данка 7322 80 80

11 Трајшевска Таоа 7324 70 55

12 Ангелевска Маја 7399 70 70

13 Чиплакпвски Златкп 7342 70 65

14 Андпнпвски Михаил 7333 55 60

15 Габерска Марија 7336 50 70

16 Велкпвска Елена 7190 50 55

17 Данаилпв Ивица 7202 50

18 Келещпвски Даниел 7367 45 да се јави 60

19 Грампсли Кпше 7319 40 да се јави 50

20 Маркпски Драганшп 7383 40 60 65

не пплпжиле

21 Иванпвски Денис 7335 35 30 20



22 Билески Александар 7361 35 60

23 Дамјанпски Сащп 7326 35 85

24 Сулејманпвски Ерчан 7411 35

25 Берища Рисланд 7308 30

26 Бпгатинпва Светлана 7233 30 65 55

27 Стпјменпвски Виктпр 7313 25 40 70

28 Блажевска Љубица 7327 20 25 30

29 Петкпвски Владимир 7230 10

30 Дпргипски Илшп 7315 0 65 70

31 Илиевски Драган 7312 0 85 100

32 АтанаспвскиГпран 4951 20

33 Спкплпвски Марјан 7309 50 60

34 Пеншпвски Илија 7307 40 50

35 Спирпвски Даркп 7325 50 90

36 Благпевски Стевше 7188 70 80

37 Бпщевски Јпванше 7320 65

27.12.2010 Предметен наставник

БИТОЛА Дпц.д-р Верица Даншевска

РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОР КОЛОКВИУМ ПО ВОВЕД ВО

МАРКЕТИНГ            24. 12. 2010  ГОД. 

име и презиме индекс бодови ВТОР

1 Димитриоска Мартина 713 100 100

2 Здравески Никола 718 60 80

3 Рапашановски Иво 722 50 10

4 Наумовски Пецо 719 50 50

5 Деловски Ѓорѓи 714 50 30

6 Степанов Гоце 715 50 30

27. 12.2010 Предметен наставник

БИТОЛА Доц.д-р Верица Данчевска


